

Department of Psychology
Uttarakhand Open University, Haldwani
NOTICE

Subject: Online Counselling-cum-Orientation Programme for M.A. Psychology Students (Semester 2 to 4)

The Department of Psychology, Uttarakhand Open University, is organizing a Counselling-cum-Orientation Programme for all M.A. Psychology students on 11 November 2025.

All students are required to attend the session as per the following schedule:

Semester	Time
Semester 2	10:00 AM – 11:00 AM
Semester 3	11:00 AM – 12:00 Noon
Semester 4	2:00 PM – 3:00 PM

Mode: Online (via Zoom/ Meet Platform)

The Zoom/Meet meeting link and login details will be shared with the students on the official university communication channel before the session.

All students are advised to join 10 minutes before their respective session time.

मनोविज्ञान विभाग
उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, हल्द्वानी
सूचना

विषय: ऑनलाइन एम.ए. मनोविज्ञान के विद्यार्थियों हेतु परामर्श/ अभिमुखीकरण कार्यक्रम (सेमेस्टर 2 से 4 तक)

मनोविज्ञान विभाग, उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय द्वारा 11 नवम्बर 2025 को एम.ए. मनोविज्ञान के सभी विद्यार्थियों हेतु ऑनलाइन परामर्श/ अभिमुखीकरण कार्यक्रम आयोजित किया जा रहा है। सभी विद्यार्थियों को नीचे दिए गए समयानुसार उपस्थित होना आवश्यक है।

सेमेस्टर समय

सेमेस्टर 2 10:00 AM – 11:00 AM

सेमेस्टर 3 11:00 AM – 12:00 Noon

सेमेस्टर 4 2:00 PM – 3:00 PM

ज़ूम/मीट मीटिंग लिंक एवं लॉगिन विवरण विद्यार्थियों को कार्यक्रम से पूर्व विश्वविद्यालय के आधिकारिक संचार माध्यम से साझा किए जाएंगे। सभी विद्यार्थी अपने निर्धारित समय से 10 मिनट पूर्व ज़ूम पर लॉगिन करें। इस ऑनलाइन कार्यक्रम में उपस्थिति अनिवार्य है।

समन्वयक

मनोविज्ञान विभाग

उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, हल्द्वानी